
令和 5年度  

新潟県立新発田病院附属看護専門学校 

第 67期生 入学式を挙行いたしました 
 

令和 5年４月 5日（水）、学校講堂にて「令和 5年度(第６7期生)入学式」が挙

行され、39名の入学が許可されました。 

新入生の代表者は、「関わってくださる全ての人への感謝を胸に置き、仲間と共

に尊重、協働し合いながら、それぞれの目標の達成に向けて、精進し続けることを

ここに誓います。」と誓いの言葉を述べました。教職員一同、一丸となって新入生一

人ひとりの夢の実現に向けて支援して参ります。 

 入学式に際し、皆様より、心のこもったご祝電をいただきましたことに、改めまし

て厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 


